
 

 

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

от « 20 » _февраля_ 2019г.                                                                                 № 07 

 
О внесении изменений в решение №52 от 21.11.2012г. 

«О муниципальном жилищном контроле 

на территории МО городское поселение город Жуков» 

 

 

В соответствии с п. 6  ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 2 Закона Калужской области от 01.10.2012 № 326-ОЗ «О порядке 

осуществления муниципального жилищного контроля на территории Калужской 

области и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с 

органом исполнительной власти Калужской области, осуществляющим региональный 

государственный жилищный надзор», ст. 27 Устава МО  городское  поселение   город  

Жуков  Городская  Дума Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести в решение Городской Думы городского поселения город Жуков №52 

от 21.11.2012г. «О муниципальном жилищном контроле на территории МО городское 

поселение город Жуков» (в редакции решения № 08 от 23.03.2016г.) следующие 

изменения: 

- приложение к решению «Перечень должностных лиц, уполномоченных 

осуществлять муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными 

жилищными инспекторами» изложить в новой редакции согласно приложению. 

 

2. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных осуществлять 

муниципальный жилищный контроль, являющихся муниципальными жилищными 

инспекторами (прилагается).     

 

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 

 

 
Глава города                                                                                               И. В. Шувалова 

 

 

consultantplus://offline/ref=4E81DEF3884CED5573E8CCD8D0EE0B2DBDACDBA4D75AAA8C00B038285338CC116D870D6F18825839gB51E
consultantplus://offline/ref=4E81DEF3884CED5573E8D2D5C6825523BBA483AFD15CA3D858EF63750431C6462AC8542D5C8E5B3CB0AEE6g156E


 

 

 
Приложение 

к решению Городской Думы  

 городского поселения город Жуков 

от «20» февраля 2019г. № 07 

 

 

Перечень  

должностных лиц, уполномоченных осуществлять 

 муниципальный жилищный контроль, 

 являющихся муниципальными жилищными инспекторами 

(новая редакция) 

 

 

1. Кормилицын Николай Алексеевич – зам. Главы администрации ГП г. Жуков - 

начальник отдела муниципального хозяйства и архитектуры; 

 

2. Землянкина Галина Владимировна – ведущий эксперт отдела муниципального 

хозяйства и архитектуры администрации ГП г. Жуков. 

 

    

 

 

 

 

 


